
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 
  
  
                                                                           U s n e s e n í 

  
z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 01.10.2010 

od 09.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, p. Svatopluk Chrastina, p. Stanislav Růžička 

omluveni - MVDr. Josef Řihák, Ing. Bohumil Kortus  
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil 1.místostarosta MUDr. Ivan Šedivý..  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Svatopluk Chrastina 
                                                                      p. Stanislav Růžička 

                                       
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 10 bodů. 
  

  
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Návrh z jednání bytové komise ze dne 16.9.2010 
7. Žádost o zapůjčení areálu bývalých kasáren Brod 
8. Rozpočtové změny 

9.       Udělení plné moci pro advokátní kancelář JANÁK ZEITHAML & spol. 
10. Různé 

  
R.usn.č.863/2010        
Rada    s c h v a l u j e  

doplněný a upravený program dnešního jednání. 
                                                        
                                                                 hl. pro 4 
  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Návrh z jednání bytové komise ze dne 16.9.2010 
R.usn.č.864/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Pb IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osobyna 

2 roky,  



2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Pb IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby 

nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Pb IV, Čs. armády 4, 2+1, byt pro příjmově vymezené osobyna 2 roky, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Pb IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby na 

2 roky, 
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Pb IV, Čs. armády 4, 2+0, byt pro příjmově vymezené osoby 

na 2 roky, 
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Pb III, Milínská 110, 1+1, na 3 měsíce, 
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Pb IV, Březnická 151, 1+1 na 3 měsíce, 
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Pb VII, tř. Osvobození 306, 1+kk, exekuční směna na 6 měs, 
9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Pb VII, Politických vězňů 301, 2+1, byt pro veř.prosp.zam. – 

Policie ČR na 3 roky, 
10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Pb VII, tř. Osvobození 305, 2+k, byt pro veř.prosp.zam. – 

školství na 3 roky, 
11) přidělení bytu č. 46 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+0, 44,58 m² – sociální, 
12) zařazení uvolněného bytu č. 34 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, 44,61 m², dle Zásad jako sociální, 
13) zařazení uvolněného bytu č. 4 v Pb IV, Březnická 157, 1+1, 44,35 m², dle Zásad k prodeji obálkovou 

metodou,  
14) zařazení uvolněného bytu č. 8 v Pb III, Dlouhá 104, 3+1, 69,69 m², dle Zásad k prodeji obálkovou metodou,  
15) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Pb III, Milínská 107, 1+0, 40,66 m², dle Zásad k prodeji obálkovou 

metodou.  
  

  
             II. n e s c h v a l u j e 
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0,byt pro veř.prosp.zam. – 

zdravotnictví 
  
             III.   b e r e   n a    v ě d o m í  
žádost příslušníka Policie ČR , o přidělení bytu pro veř. prospěšné zaměstnance. 
  
             IV.    s t a h u j e  

      z dnešního jednání: 
1)   podnájem bytu č. 9 v Pb VII, tř. Osvobození 309, 1+0,  
2)       uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou k bytu č. 10 v Pb VII,  1+k, byt pro veř.prosp.zam.  
  
                                                                 hl. pro 4 
  
7) Žádost o zapůjčení areálu bývalých kasáren Brod  
R.usn.č.865/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se žádostí Sboru dobrovolných hasičů Příbram 1, o bezplatné zapůjčení areálu kasáren Brod pro konání 1. ročníku 

hasičského cvičení FIRE Patrol, ve dnech 1. – 2.10.2010 s tím, že v případě poškození či zničení majetku města 

bude tento zapůjčiteli opraven na jejich vlastní náklady a dále za podmínky dodržení veškerých bezpečnostních 

předpisů a platné legislativy, které souvisí s pořádáním výše uvedené akce a zabezpečení proti vstupu 

nepovolaných osob do zapůjčeného areálu, kdy zapůjčitel nese veškerou a plnou zodpovědnost za všechny nastalé 

události v zapůjčeném areálu v průběhu konání akce. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
8) Rozpočtové změny (a-c) 
R.usn.č.866/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
8a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů kapitoly 714-OŠ 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů kapitoly 714-OŠ 
  
 

 

 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0216 714 - OŠ 3113 5331   913 

ZŠ Příbram - Březové Hory, 

Prokopská 337, Příbram VI - 

Bř. Hory - neinvestiční 

příspěvek 

8 000,00 

RP0216 714 - OŠ 3119 5361   125 Nákup kolků -8 000,00 

RP0216 714 - OŠ 3119 6122   2056 Rezerva (havárie) - nákup 

investičního majetku -40 000,00 

RP0216 714 - OŠ 3111 6351   2398 MŠ Perníková chaloupka . 

inv. příspěvek 40 000,00 

  
8b) návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 

567.300,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 
RP0206 741 - OE   4116 13305 1134 Azylový dům města Příbram 567 300,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5011 13305 1192 Platy zaměstnanců 450 000,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5021 13305 1655 OOV 26 300,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5031 13305 1193 Sociální pojištění 44 000,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5032 13305 1194 Zdravotní pojištění 22 000,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5169 13305 1460 Služby 20 000,00 
RP0219 728 - OSV 4374 5154 13305 1458 Elektrická energie 5 000,00 

  
8c) Návrh na změnu rozpočtu města pro rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) 

o částku 414.582,32 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ o stejnou částku 
návrh na změnu rozpočtu města pro rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o částku 

414.582,32 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ o stejnou částku. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0220 741 - OE   4122 33006 2173 

Neinvestiční dotace na další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

352 394,97 

RP0220 741 - OE   4122 33006 2174 

Neinvestiční dotace na další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

62 187,35 

RP0222 714 - OŠ 3119 5173 33006 2217 Cestovné 150,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5173 33006 2201 Cestovné 850,01 
RP0222 714 - OŠ 3119 5139 33006 2238 Nákup materiálu 750,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5139 33006 2237 Nákup materiálu  4 250,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5139 33006 2242 Nákup materiálu - pracovníci 3 750,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5139 33006 2241 Nákup materiálu - pracovníci 21 250,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5011 33006 2220 Platy 31 500,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5011 33006 2200 Platy 178 500,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5163 33006 2229 Poplatky 136,60 
RP0222 714 - OŠ 3119 5163 33006 2228 Poplatky 793,90 
RP0222 714 - OŠ 3119 5161 33006 2222 Poštovné 75,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5161 33006 2205 Poštovné 425,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5038 33006 2223 Povinné pojištění 513,45 
RP0222 714 - OŠ 3119 5038 33006 2185 Povinné pojištění 3 398,54 
RP0222 714 - OŠ 3119 5169 33006 2297 Služby 17 590,66 
RP0222 714 - OŠ 3119 5169 33006 2296 Služby 99 680,40 
RP0222 714 - OŠ 3119 5162 33006 2295 Služby telekomunikací 1 047,30 
RP0222 714 - OŠ 3119 5162 33006 2294 Služby telekomunikací 5 934,70 
RP0222 714 - OŠ 3119 5031 33006 2224 Sociální pojištění 5 398,01 



RP0222 714 - OŠ 3119 5031 33006 2184 Sociální pojištění 30 588,75 
RP0222 714 - OŠ 3119 5032 33006 2225 Zdravotní pojištění 1 200,00 
RP0222 714 - OŠ 3119 5032 33006 2183 Zdravotní pojištění 6 800,00 

  
hl. pro 4 

 

9) Udělení plné moci pro advokátní kancelář JANÁK ZEITHAML & spol.  
R.usn.č.867/2010 
Rada    u d ě l u j e 
            souhlas advokátní kanceláři JANÁK ZEITHAML & spol. na zastupování města Příbram  
            v zadávacím řízení na akci „Rekultivace ukončené skládky TKO Květná“. 
  

hl. pro 4 
  

  
10) Různé      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                            p. Svatopluk Chrastina                                                 p. Stanislav Růžička 
  

  

  

  

  

  
……………………………. 

                                                                       MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

  

  

  

  
Příbram, dne 01.10.2010       
Zapsala: Jaroslava Řehková  
 


